行总额 160,000.00 万元人民币。

经深圳证券交易所“深证上[2020]号 619 号”文同意，公司 160,000.00 万元可

转换公司债券于 2020 年 7 月 15 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“正

邦转债”，债券代码“128114”。

根据相关法规和《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集

说明书》的约定，公司本次发行的可转债自 2020 年 12 月 23 日起可转换为公司

股份。正邦转债的初始转股价格为 16.09 元/股。

2020 年 9 月 17 日，公司完成 2019 年限制性股票激励计划预留部分授予的

462.00 万股限制性股票的登记手续。正邦转债的转股价格由 16.09 元/股调整为

16.08 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 9 月 22 日起生效。

2020 年 10 月 15 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成了 141.10 万股限制性股票的回购注销手续。正邦转债的转股价格由 16.08

元/股调整为 16.09 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 10 月 16 日起生效。

2021 年 1 月 11 日，公司完成非公开发行 569,908,811 股 A 股的登记手续，

新增股份于 2 月 1 日上市。正邦转债的转股价格由 16.09 元/股调整为 15.55 元/

股，调整后的转股价格自 2021 年 2 月 1 日起生效。

2021 年 3 月 16 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成了 327.10 万股限制性股票的回购注销手续。正邦转债的转股价格由 15.55

元/股调整为 15.56 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 3 月 17 日起生效。

2021 年 3 月 24 日，公司完成 2021 年股票期权与限制性股票激励计划之限

制性股票首次授予的 5090.825 万股限制性股票的登记手续。正邦转债的转股价

格由 15.56 元/股调整为 15.45 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 3 月 26 日起生

效。

二、正邦转债转股及股份变动情况

截至 2021 年 3 月 31 日，正邦转债尚有 15,975,359 张挂牌交易。2021 年第

一季度，正邦转债因转股减少 1,540,700 元（15,407 张），转股数量为 96,423 股，

剩余可转债余额为 1,597,535,900 元（15,975,359 张）。公司 2021 年第一季度股

份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售流通

股
251,286,616 9.94% 620,817,061 -- -- -26,751,457 594,065,604 845,352,220 26.84%

高管锁定股 134,339,567 5.32% -- -- -- -476,457 -476,457 133,863,110 4.25%

首发后限售股 59,876,049 2.37% 569,908,811 -- -- -- 569,908,811 629,784,860 20.00%

说明：1、公司 2019 年首次限制性股票第一期解锁导致 23,004,000 股股权激励限售

股由限售流通股转为无限售流通股，公司 2021 年首次限制性股票登记上市导致股权激

励限售股增加 50,908,250 股，公司注销限制性股票导致股权激励限售股减少 3,271,000

股，股权激励限售股合计增加 24,633,250 股。

2、公司 2020 年非公开发行股份于 2021 年 2 月 1 日上市，导致首发后限售股增加

569,908,811 股。

3、本次可转债转股 96,423 股，公司 2017 年及 2018 年股票期权行权增加无限售流

通股 3,947,576 股，高管锁定股解锁增加无限售流通股 476,457 股，公司 2019 年首次限

制性股票第一期解锁导致 23,004,000 股股权激励限售股由限售流通股转为无限售流通

股，无限售流通股合计增加 27,524,456 股。

三、其他

投资者如需了解正邦转债的相关条款，请查询公司于 2020 年 6 月 13 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《江西正邦科技股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》全文及摘要。

咨询部门：江西正邦科技股份有限公司证券部

咨询电话：0791-86397153

传真：0791-88338132